
Id: MSHKS-BKWHU-CJXHM-LPLEZ-VELJH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/75/2010
RADY GMINY NIEPORĘT

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 133; 
z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2009 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458), Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność 
Gminy Nieporęt w zakresie: ogólnodostępnych - gminnych placów zabaw, boiska sportowego, obiektu 
rekreacyjno - sportowego „Dzika Plaża" oraz siłowni zewnętrznej, zwanych dalej „obiektami". 

§ 2. 

Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów: 

1) obiekty są powszechnie dostępne dla celów i na potrzeby zgodnie z ich przeznaczeniem, 

2) korzystanie z obiektów przez osoby fizyczne w celach określonych w pkt. 1 jest nieodpłatne, 

3) korzystanie z poszczególnych rodzajów obiektów odbywa się na zasadach określonych w regulaminach, 
o których mowa w § 3, 

4) obiekty zarządzane są przez Urząd Gminy Nieporęt, 

5) koszty eksploatacji obiektów pokrywane są z budżetu Gminy. 

§ 3. 

1. Uchwala się: 

1) Regulamin korzystania z gminnych placów zabaw - stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) Regulamin korzystania z gminnego boiska sportowego - stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Regulamin korzystania gminnego obiektu rekreacyjno - wypoczynkowego „Dzika Plaża" - stanowiący 
załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Regulamin korzystania z gminnej siłowni zewnętrznej - stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały. 

2. Regulaminy, o których mowa w ust. 1, ogłoszone są na tablicach informacyjnych, zlokalizowanych 
w obszarze obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Id: MSHKS-BKWHU-CJXHM-LPLEZ-VELJH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nieporęt 

Eugeniusz Woźniakowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/75/2010

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin korzystania z gminnych placów zabaw 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/75/2010

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Regulamin korzystania z gminnego boiska sportowego 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/75/2010

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Regulamin korzystania z gminnego obiektu rekreacyjno-wypoczynkowego "Dzika Plaża" 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/75/2010

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Regulamin korzystania z urządzeń gminnej siłowni zewnętrznej 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

